Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

   ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от        17.11.2014
       №    797

   город Тимашевск

   Об утверждении плана проведения проверок на территории Тимашевского
городского поселения Тимашевского района в рамках осуществления
муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на декабрь
2014 года

   В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории
Тимашевского городского поселения Тимашевского района, руководствуясь статьей 72
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ
«Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением
Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от                 4
февраля 2011 года № 127 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района» (в
редакции решений от 29 июля  2011 года № 152,              от 8 февраля 2012 года № 193),
  п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить план проведения проверок на территории Тимашевского городского
поселения Тимашевского района в рамках осуществления муниципального земельного

 1 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

контроля в отношении физических лиц на декабрь 2014 года (прилагается).

            2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (Миримов) разместить в установленном законом порядке
настоящее постановление на официальном сайте администрации Тимашевского
городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Тимашевского городского

   поселения Тимашевского района                                                        А.Н.Нестеров

   УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского
района

   от__________________№_______

 2 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

   ПЛАН

   проведения проверок на территории Тимашевского городского поселения
Тимашевского района в рамках осуществления муниципального земельного
контроля в отношении физических лиц

   на декабрь 2014 года

       №

       п/п

       ФИО

       землепользователя

       Место жительства физического лица

       Местоположение проверяемого

 3 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

       земельного участка

       Цель проведения

       проверки

       Форма

       проведения

       проверки

       Дата проведения проверки

       Ответственный за проведение проверки

       1.

       Калашникова Любовь Ивановна

       г.Тимашевск, ул.Трактористов, д.3, кв.1

       г.Тимашевск, ул. Трактористов, д.3, кв.1

 4 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

       Декабрь

       Сутягина Н.А.

       2.

       Ежиков Геннадий Иванович

       г.Тимашевск, ул.Новая, 18

       г.Тимашевск, ул.Новая, 18

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

       Декабрь

 5 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

       Сутягина Н.А.

       3.

       Абраменко Денис Васильевич

       г.Тимашевск, ул.Трактористов, д.1, кв.3

       г.Тимашевск,  ул.Трактористов, д.1

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

       Декабрь

       Сутягина Н.А.

       4

 6 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

       Филюков Виктор Викторович

       г.Тимашевск, ул.Трактористов, д.3, кв.3

       г.Тимашевск, ул. Трактористов, д.3, кв.3

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

       Декабрь

       Сутягина Н.А.

       5

       Развозжаев Владимир Васильевич

       г.Тимашевск, пер.Ярморочный, д.5, кв.61

       г.Тимашевск, ул.Дружбы, д.205, гараж 11

 7 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

       Декабрь

       Сутягина Н.А.

       6

       Лютикова Галина Алексеевна

       г.Тимашевск, ул.Трактористов, д.3, кв.4

       г.Тимашевск, ул. Трактористов, д.3, кв.4

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

 8 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

       Декабрь

       Сутягина Н.А.

       7

       Куликовская Ольга Николаевна

       г.Тимашевск, ул.Казачья, д.1 в, кв.35

       г.Тимашевск, СОТ «Локомотив», 8 линия, уч.9

       Соблюдение физическим лицом требований по использованию земель на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, установленных муниципальными правовыми актами Тимашевского городского поселения Тимашевского района и муниципального образования Тимашевский район

       выездная

       Декабрь

       Сутягина Н.А.

 9 / 10

Постановление № 797 от 17.11.2014
19.11.2014 10:45 - Обновлено 20.11.2014 17:28

   Начальник отдела

   имущественных и земельных

   отношений администрации Тимашевского

   городского поселения Тимашевского района
В.А.Коновалов

 10 / 10